2025 年 5月吉日

関東ブロック AS関係者 各位

公益財団法人東京都水泳協会

ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ委員会

AS テクニカルコントローラー（TC）研修会 東京会場 のお知らせ

拝啓 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はアーティスティックスイミング事業にご

理解と協力をいただき誠にありがとうございます。

この度、掲記研修会を下記のとおり実施いたします。日本選手権を経て、最新の TC情報を得るチャンス

となります。公認 TC 有資格の方だけではなく、今後 TC 資格を目指す方、コーチや競技役員の皆様もご

参加いただけます。奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

－ 記 －

【日 時】     2025 年 5月 18日（日） 15：00～17：00（予定）

【場 所】     東京アクアティクスセンター 第一会議室

   https://www.tef.or.jp/tac

【参加資格】 関東ブロック所属の以下の方

・AS公認テクニカルコントローラー有資格者

・AS公認テクニカルコントローラー資格取得を目指す者

・AS競技役員有資格者

・ASの指導をしているコーチ

【内 容】    1．ルール改訂後のテクニカルコントローラーの役割について

              2．ディフィカルティテクニカルコントローラー、シンクロナイゼーションテクニカルコント

ローラーについての講義と実習

【講 師】    本間三和子氏（国際テクニカルコントローラー）

【申込方法】   以下の Googleフォーム URL よりお申し込みください。

            https://forms.gle/x9Zt8PFGZiqWuqUw7

【参加費】    2,000 円  ※一旦納付された費用は返金できません。

以下の口座にお振込みください。

みずほ銀行 恵比寿支店 （普通）1698354 公益財団法人東京都水泳協会

※振込者名は「AS＋参加者氏名 8文字以内」 例：AS トウキョウエイコ

【申込締切】   2025 年 5月 13日（火）

【持ち物】     筆記用具、TCに関する資料

【その他】    ・ご準備いただく資料などの詳細は、申込締切後に参加者へ別途ご連絡いたします。

          ・BC級審判研修会にも参加される方は、参加費は合算して 4,000 円をご入金ください。

・申込人数多数の場合は、調整させていただく場合があります。

【問合せ】  （公財）東京都水泳協会 AS委員会  tosuikyo.as@gmail.com

前日～当日 小川みゆき 090-1613-3002

以上

https://www.tef.or.jp/tac
mailto:tosuikyo.as@gmail.com